el Expediente de Liquidación Técnica y Financiera de la obra: “ Mejoramiento del Parque Principal 

de la Localidad de Huimbayoc del Distrito de Huimbayoc - Provincia de San Martín- 

Departamento de San Martín” , con Código de Inversiones N° 2478279, cuyo costo es ascendente 

a la suma de SI 562,620.39 (Quinientos Sesenta y Dos Mil Seiscientos Veinte con 39/100 soles).

Que, mediante Informe N° 445-2022-SGESO-GI-MPSM, de fecha 25.07.2022, el Sub Gerente 

e Ejecución y Supervisión de Obras, Ing. Juan Carlos Vela Fasanando, solicita rectificar el error 

aterial contenido en la Resolución de Alcaldía N°756-2021-A-MPSM, de fecha 05.08.2021

[...]

Convenio N° 26-0015-CP-02, denominada: “ Mejoramiento del Parque Principal de la Localidad 

de Huimbayoc del Distrito de Huimbayoc - Provincia de San Martín- Departamento de San 

Martín” , con Código de Inversiones N° 2478279; con un Monto Real de SI 562,620.39 (Quinientos 

Sesenta y Dos Mil Seiscientos Veinte con 39/100 soles)”.

D EB E  DECIR:

“A PR O BA R  EL EX P ED IEN TE  DE LIQ UID ACIÓN TÉ C N IC A  Y  FINANCIERA DE O BRA, con 

Convenio N° 26-0015-CP-02, denominada: “ Mejoramiento del Parque Principal de la Localidad 

de Huimbayoc del Distrito de Huimbayoc -  Provincia de San Martín- Departamento de San 

Martín” , con Código de Inversiones N° 2478279; con un Monto Real de SI 562,619.99 (Quinientos 

Sesenta y Dos Mil Seiscientos Diecinueve con 99/100 soles)”.

A R T IC U L O  PRIMERO: ITEM d 

D ICE:

“Que, el resumen costo total, se refleja en el siguiente cuadro: FORM ATO OE-06. Siendo el Gasto 
Financiero ascendente a 87.05%.

N*

D e ta lle
Im p o rte  en 

Soles
<s/>

OBSERVACION